ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 12 năm 2021
V/v triển khai thực hiện Thông báo số

327/TB-VPCP ngày 08/12/2021 của

Văn phòng Chính phủ kết luận của Thủ

tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại

cuộc họp về vắc xin, thuốc điều trị

Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

  Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh - Truyền hình

   Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 327/TB-VPCP ngày 08 tháng 12 năm 2021 của

Văn phòng Chính phủ kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại

cuộc họp về vắc xin, thuốc điều trị Covid-19 (file điện tử đính kèm), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan, UBND

các huyện, thành phố, theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản lý, căn cứ Kết

luận chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo nêu trên, triển khai thực hiện

trên địa bàn tỉnh; tiếp tục phối hợp cơ quan truyền thông đại chúng thông tin chính

xác, kịp thời, công khai, minh bạch về phân bổ, chủng loại vắc xin, tiến độ tiêm

chủng, phản ứng phụ sau tiêm,… để Nhân dân yên tâm, tiếp tục tiêm, không phân

biệt đối xử với các loại vắc xin đã được cấp phép./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTTU, HĐND, UBMTTVN tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, Phó VP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu VT, KGVX, Cổng TTĐT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T08:52:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-13T10:14:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-13T10:14:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-13T10:14:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!